PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL 06/2025

CONVOCA EM CARÁTER EMERGENCIAL
E TEMPORÁRIO CANDIDATOS
APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO

FERNANDO CAMPANI, Prefeito do Município de Hulha Negra, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de caráter temporário
e emergencial de Enfermeiro, Técnico em Enfermagem e Médico Clínico Geral,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado
02/2025, através de contrato administrativo, autorizado pela Leis Municipais 2.055/2024 e
2.069/2025

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

1º

JULIANA PECH

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

1º

MILLENA PINTO SARAIVA

MÉDICO CLÍNÍCO GERAL

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

1º

MARCOS OXANDABARATZ ALFARO

Os candidatos convocados deverão comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Hulha Negra, sito à Av. Getúlio Vargas, 1562, munidos de documentos pessoais, no prazo de 03
dias (úteis), a contar da data da publicação deste edital.

Hulha Negra, 10 de abril de 2025.

Fernando Campani
Prefeito

		2025-04-10T13:27:43-0300
	FERNANDO CAMPANI:46676716020